別記様式第１号（第８条関係）記入例

令和○○年○○月○○日
　近江八幡市長　宛
近江八幡市○○町○○番地（会長の住所）

住所
補助金交付決定者　名称○○　○○（会長の氏名）
○○町老人クラブ

代表者
電　話○○○－○○○○－○○○○
（携帯電話も可）

補助金概算払請求書

　令和○○年４月１日付け近八長（指令）第○○○○○号で補助金の交付の決定のあった単位老人クラブ活動助成事業に対する補助金を概算払いで交付されたく、下記のとおり請求します。

記市からお送りした補助金の決定通知書に記載している金額になります。

　　　金　　　　　　○○○○○円
ただし、単位老人クラブ活動助成事業補助金

振込先
	金融機関名
	□□□銀行

	支　店　名
	◇◇◇支店

	口座番号
	×××××××
	預金の種類
	普通　・　当座

	フリガナ
	[bookmark: _GoBack]・・・・　・・・・

	口座名義人
	○○　○○

上記の口座の金融機関名、口座番号、口座名義（カナ）が分かる通帳やキャッシュカードの写しを添付してください。